保護者 様

 ＜長子＞

令和７年４月１７日

日田市立高瀬小学校

校長  山口 健

給食カット日について（お知らせ）

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校教

育活動にご理解ご支援いただき、心より感謝申し上げます。

さて、今年度の給食センター稼働日は、２０４日です。給食実施可能な日数は、年間１９０日です

ので、１４日分の給食をカットしなければなりません。

そこで、下記の日を全校給食カット日と予定しましたので、お知らせいたします。なお、全校カッ

ト日とは別に学年ごとのカット日を設けております。よって、下記のカット数は１０日分となってお

ります。学年ごとのカット日は各学年の学級便りで別途お知らせします。

○印の日は弁当持参日となりますので、よろしくお願いいたします。

記

月 日 曜日 行事等 弁当 給食カット数

4 8 火 1 学期始業式

4 10 木 入学式   1

5 1 木 歓迎遠足 ○ 2

8 25 月 2 学期始業式   3

10 3 金 運動会試演会 ○ 4

10 14 火 10/11（土）運動会の振替休業    5

11 10 月 11/9（日）150 周年記念式典の振替休業   6

11 21 金 高瀬っ子フェスティバル ○ 7

1 8 木 3 学期始業式   8

3 6 金 お別れ遠足 ○ 9

3 24 火 卒業式（予定）   10

3 26 木 修了式

  ※行事予定の変更により、給食カット日や弁当の日が変更になることがありますことを予めご了

承ください。

 日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」

電話２３－６２４１

FAX２５－５４３４

教頭  川越 健士